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SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG 
REPUBLIK INDONESIA

Nomor : 600/SEK/OT.01.2/2/2021
Lampiran : 1 (satu) berkas
Hal : Satker yang Belum MelakukgSatker yang Belum Melakukan Pelaporan Triwulan IV TA 2020 

Pada Aplikasi e-Monev Ver.3 Berdasarkan PP 39/2006

Jakarta, 19 Februari 2021

Yth. 1. Sekretaris Pengadilan Militer Utama;
2. Para Sekretaris Pengadilan Tingkat Banding;
3. Para Sekretaris Pengadilan Tingkat Pertama;

pada 4 (empat) Lingkungan Peradilan di Seluruh Indonesia

Sehubungan dengan surat Sekretaris Mahkamah Agung Nomor 

124/SEK/OT.Ol.2 /1 /2021  pada tanggal 16 Januari 2021, perihal Verifikasi 

Laporan Triwulan IV TA 2020 pada Aplikasi e-Monev Berdasarkan PP 39/2006 

dengan batas akhir penginputan tanggal 25 Januari 2021, disampaikan bahwa 

masih ada satuan kerja yang belum melakukan pelaporan dan atau belum 

lengkap dalam penginputan data realisasi pada Triwulan IV TA 2020 (daftar 

satuan kerja terlampir).

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Tembusan:
1. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum;
2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama;
3. Direktur Jenderal Badan Peradilan Militer dan TUN;
4. Kepala Biro Perencanaan dan Organisasi Badan Urusan Administrasi;
5. Kepala Biro Keuangan Badan Urusan Administrasi.

.ris Mahkamah Agung
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Lampiran Surat Sekretaris M ahkamah Agung

Nomor : 6 0 0 /S E K /O T .0 1 .2 /2 /2 0 2 1  
Tanggal :1 8  Februari 2021

L A P O R A N  T R IW U L A N  IV  T A H U N  2 0 2 0  E -M O N E V  B A P P E N A S  S E S U A I P P  3 9  /  2 0 1 6

D a ta  per 0 5  F e b  2021

PR O G R A M  D U K U N G A N  DA N M A N A JE M E N  SA TK E R  

PR O G R A M  S A R A N A  DAN PR A S A R A N A

NO KODE SATUAN KERJA
Data Bulanan

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Ju l Agu Sep Okt Nov Des

1 401966 MAHKAMAH SYAR'IYAH SUKA MAKMUE 50.00%

2 401761 MAHKAMAH SYAR'IYAH TAPAK TUAN 0.00%

3 401070 PENGADILAN AGAMA BANYUMAS 50.00%

4 400942 PENGADILAN AGAMA DEMAK 0.00%

0.00%

S 402902 PENGADILAN AGAMA FAK FAK 0.00%

6 307122 PENGADILAN AGAMA KOTABARU 50.00%

V

7 307232 PENGADILAN AGAMA KOTAMUBAGU 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

8 614780 PENGADILAN AGAMA PANIAI 50.00%

9 652097 PENGADILAN AGAMA SANGATTA i 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

10 307562 PENGADILAN AGAMA SELAYAR 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

11 401878 PENGADILAN AGAMA SENDAWAR 50.00% 0.00%

12 402942 PENGADILAN AGAMA SERUI 0.00%

0.00%

13 401834 PENGADILAN AGAMA TEBING TINGGI 0.00%

14 401152 PENGADILAN AGAMA WONOGIRI 0.00%

66 70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 66.70% 0.00%

15 663342 PENGADILAN MILITER III -1 5  DI KUPANG V-. 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

16 663356 PENGADILAN MILITER III - 1 6  DI MAKASSAR 0.00%

17 670210 PENGADILAN NEGERI AIRMADIDI 50.00% 50.00% 50.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

18 673034 PENGADILAN NEGERI AMURANG 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

19 098324 PENGADILAN NEGERI BANGIL 0.00%

0.00%

20 098413 PENGADILAN NEGERI BANGKALAN 0.00%

0.00%

21 099450 PENGADILAN NEGERI BARRU 0.00%

22 097610 PENGADILAN NEGERI BEKASI 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

23 400090 PENGADILAN NEGERI BIAK 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

24 401973 PENGADILAN NEGERI BOBONG 50.00% 50.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

25 401929 PENGADILAN NEGERI DOBO 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

26 099905 PENGADILAN NEGERI DOMPU 0.00% 0.00% 0.00%

66.70% 66.70% 66.70%

27 099507 PENGADILAN NEGERI ENREKANG 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

28 099361 PENGADILAN NEGERI GORONTALO 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

29 098150 PENGADILAN NEGERI GRESIK 0.00% 0.00% 0.00%

0.00%

30 663030 PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH 0.00%

31 097492 PENGADILAN NEGERI JAKARTA TIMUR 50.00% 50.00% 50.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

32 400220 PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

33 098200 PENGADILAN NEGERI JEMBER 50.00% 0.00% 0.00%

34 099951 PENGADILAN NEGERI KEFAMENANU

50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00%



NO KODE SATUAN KERJA
Data Bulanan

Jan Feb Mar A pr Mei Jun Jul Agu Sep Okt Nov Des
35 099684 PENGADILAN NEGERI KOLAKA 0.00%

0.00%

36 099333 PENGADILAN NEGERI KOTAMUBAGO

50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00%

37 098146 PENGADILAN NEGERI LAMONGAN 0.00%

0.00%

38 417704 PENGADILAN NEGERI MAUNAU 0.00%

0.00%

39 099638 PENGADILAN NEGERI MAMUJU 0.00%

0.00%

40 400069 PENGADILAN NEGERI MANOKWARI 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

41 672927 PENGADILAN NEGERI MASAMBA

0.00% 0.00% 0.00%

42 401903 PENGADILAN NEGERI MEUREUDU 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

43 099443 PENGADILAN NEGERI PANGKAJENE r 0.00%

0.00%

44 098352 PENGADILAN NEGERI PONOROGO 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

45 097886 PENGADILAN NEGERI PURWOREJO 0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

46 401972 PENGADILAN NEGERI SANANA 50.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

47 098654 PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG i .• 50.00%

48 400477 PENGADILAN NEGERI SUMBER 50.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

49 098409 PENGADILAN NEGERI SUMENEP 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

50 099439 PENGADILAN NEGERI SUNGGUMINASA 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

51 097598 PENGADILAN NEGERI TANGERANG 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

52 099727 PENGADILAN NEGERI TUAL 0.00%

0.00%

53 539117 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA AMBON 0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%

54 578871 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MATARAM ■ 0.00%

' : 0.00%

55 099418 PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG 0.00% 0.00% 0.00%

50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 0.00% 0.00% 0.00%

56 400342 PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA 0.00% 0.00%

50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 50.00% 0.00% 0.00%

3 PR O G R A M  D IR E K TO R A T JE N D E R A L B A D IM ILTU N

NO KODE SATUAN KERJA
Data Bulanan

Jan Feb Mar A p r Mei Jun Jul Agu Sep Okt Nov Des

1 539118 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA AMBON 0.00% 0.00% 0.00%

2 403430 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA GORONTALO 0.00% 0.00% 0.00%

3 539122 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA KUPANG 0.00%

4 578872 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MATARAM 0.00%

5 690197 PENGADILAN TATA USAHA NEGARA TANJUNG PINANG 1 66.70% 66.70% 66.70%

6 663247 PENGADILAN MILITER I - 07 DI BALIKPAPAN 12.50% 12.50% 12.50%

7 663343 PENGADILAN MILITER III -1 5  DI KUPANG 0.00% 0.00% 0.00%

8 663382 PENGADILAN MILITER III -1 9  DI JAYAPURA - $  ■ 14.30% 14.30% 14.30%

9 663301 PENGADILAN MILITER TINGGI III DI SURABAYA 21.40% 21.40%

10 663162 PENGADILAN MILITER UTAMA 9.10% 0.00% 0.00%

4 PR O G R A M  D IR E K TO R A T JE N D E R A L  B A DILAG

NO KODE SATUAN KERJA
Data Bulanan

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Ju l A gu Sep Okt Nov Des

1 400648 PENGADILAN AGAMA JAKARTA TIMUR 50.00% 50,00%

2 401153 PENGADILAN AGAMA WONOGIRI 0.00%

3 402608 MAHKAMAH SYAR'IYAH JANTHO 0.00% 0.00% 0.00%

4 403415 PENGADILAN AGAMA MESUJI 0.00% 0.00% 0.00%

5 309082 PENGADILAN AGAMA SELAYAR y 0.00% 0.00% 0.00%

6 402003 PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIMOA 0.00% 0.00% 0.00%

7 614732 PENGADILAN AGAMA BADUNG 0.00% 0.00% 0.00%

8 402773 PENGADILAN AGAMA GIANYAR 0.00%

9 402789 PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM 0.00% 0.00% 0.00%

10 614770 PENGADILAN AGAMA SENTANI 0.00% 0.00% 0.00%



5 P R O G R A M  D IR E K TO R A T JE N D E R A L B A D ILU M

NO KODE SATUAN KERJA
Data Bulanan

Jan Feb Mar A p r Mei Jun Ju l A gu Sep Okt Nov Des

1 097492 PENGADILAN NEGERI JAKARTA TIMUR 11.10%  11.10%  11.10%  11.10%  11.10%  0.00%  0.00% 0.00%

2 400220 PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA ! 0 .00%  0 .00% 0.00%

3 097610 PENGADILAN NEGERI BEKASI | ; 0 .00%  0 .00%  0.00%  0.00%  0.00% 0.00%

4 097797 PENGADILAN NEGERI KENDAL i " T  |  , o oo%  o.oo% 0.00%

5 097890 22.00%

6 097886 PENGADILAN NEGERI PURWOREJO i i i : o .oo% 0.00%

7 097720 PENGADILAN NEGERI SEMARANG I o .oo%  o.oo% 0.00%

8 400342 PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA I ! I I I ! o.oo% 0.00%

9 098324 PENGADILAN NEGERI BANGIL I 1 |  89.00% 0.00%

10 098413 PENGADILAN NEGERI BANGKALAN i i i i j 11.1%  11.1% 11.1%

11 098150 PENGADILAN NEGERI GRESIK ! ! I ! i l | 0 .00% o.oo% 0.00%

12 098200 PENGADILAN NEGERI JEMBER | 0 .00%  0.00% 0.00%

13 098331 PENGADILAN NEGERI KRAKSAAN i I | | | i I - I  ■ 0 .00% 0.00%

14 098370 PENGADILAN NEGERI NGAWI ■ M I M  111 1 f l ' l lllll'IIIM i I I 1 II 1 1 1  I I I  i l l i H I " l i l 89.0%

15 098352 PENGADILAN NEGERI PONOROGO . i i i 1 ‘ 3.00% 0.00%

16 098167 PENGADILAN NEGERI SIDOARJO
4 -  J

0.00%

17 098409 PENGADILAN NEGERI SUMENEP i i ’ i 1 0.00% 0.00%

18 098132 PENGADILAN NEGERI TUBAN I I I  0.00%  0.00% 0.00%

19 401903 PENGADILAN NEGERI MEUREUDU [ ~ ~  t t  t * 22.00% 11.00%

20 098654 PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG 0 .00%  0.00%  0 .00%  0.00%  0 .00%  0 .00%  0 .0 0 %  0 .00%  0 .0 0 %  0 .00%  0.00% 0.00%

21 098921 PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH 1 1 ' . . i . /  1  | r —  5 5 0 0 % 22.00%

22 663030 PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH Tatswsamzm 0.00%

23 670210 PENGADILAN NEGERI AIRMADIDI j | 0 .00%  0.00% 0.00%

24 673034 PENGADILAN NEGERI AMURANG j j . M 22.00%  22.00%  22.00%  22.00%  0.00% 0.00%

25 099329 PENGADILAN NEGERI MANADO ............ 90.00%

26 099450 PENGADILAN NEGERI BARRU j . j  77.00% 21.00%

27 099507 PENGADILAN NEGERI ENREKANG | | 0.00%  0.00% 0.00%

28 099443 PENGADILAN NEGERI PANGKAJENE 11.00%

29 099511 PENGADILAN NEGERI SIDENRENG RAPPANG : | 11.1%  11.1% 11.1%

30 099439 PENGADILAN NEGERI SUNGGUMINASA
i | i ° ' ° ° %  ° - ° ° % 0.00%

31 099418 PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG ! | I I I I 0.00% 0.00%

32 099684 PENGADILAN NEGERI KOLAKA 44.00%

33 401971 PENGADILAN NEGERI DATARAN HUNIMOA I i  $ m - -  33.3%  33.3% 33.3%

34 401929 PENGADILAN NEGERI DOBO I 0 .00%  0.00% 0.00%

35 099727 PENGADILAN NEGERI TUAL 0.00%

36 400090 PENGADILAN NEGERI BIAK I | ! I o .oo%  0 .00% 0.00%

37 400022 PENGADILAN TINGGI JAYAPURA 'i i 0 .00%  0.00% 0.00%

38 401973 PENGADILAN NEGERI BOBONG ! | 0 .00%  0.00% 0.00%

39 401972 PENGADILAN NEGERI SANANA 12.60%  12.50%  12.50%  0 .00%  0 .00%  0 .00%  0 .00%  0 ,00%  0 .00%  0.00%  0.00% 0.00%

40 097598 PENGADILAN NEGERI TANGERANG 0 .00%  0.00% 0.00%

41 663398 PENGADILAN TINGGI BANTEN 13.00%

42 400069 PENGADILAN NEGERI MANOKWARI J 4 .00%  0.00% 0.00%

43 400478 PENGADILAN NEGERI SUMBER ' 0 .00% 0.00%

44 099906 PENGADILAN NEGERI DOMPU I j I I  11-1% 11.1% 11.1%

45 099362 PENGADILAN NEGERI GORONTALO I I  I I I  0 .00%  0.00% 0.00%

46 417705 PENGADILAN NEGERI MALINAU ................................................. ................................................ 0 .00%

47 099137 PENGADILAN NEGERI LAMONGAN 11.1%

48 099638 PENGADILAN NEGERI MAMUJU 0.00%


